
Organizace pořadatelů akce “800 let obce Hluboké Mašůvky” 
ve dnech 18. až 19.9.2020 

 
Dopravní situace dle navrženého plánu. Značení a úklid obce od pátku do pondělí zabezpečí              
zaměstnanci OÚ (Dvořák, Zivčák, Freyová, Raputová, Pikart). Policie ČR zajistí pomoc           
namátkovou hlídkovou kontrolou. Každý pořadatel dostane mapku parkovacích míst, pověření          
OÚ k výkonu pořadatelské služby. Všichni pořadatelé pohybující se po silnici budou mít společně             
s označením pořadatele výstražné vesty nebo služební oblek agentury. Všichni pořadatelé byli           
před zahájením akce poučeni o dodržování bezpečnosti při výkonu pověření a o řádném             
vykonávání organizační služby. 
 
Výběr poplatku od stánkařů a atrakcí (firma Jung): Mgr. Jana Gabrhelová (účetní) 
 
ČTVRTEK/PÁTEK OÚ 

● rozvoz dopravního značení 
● dovoz a rozmístění stolů (pivní sety + lavice), odp. košů 
● stavění párty stanů a stánků pro prezenci 
● rozvoz košů na odpadky 

 
SOBOTA OÚ 07:00 - 09:00 

● úklid dvora KD + dolní klubovny 
● úklid záchodů v KD + průchodu sálem 

 
SOBOTA AGENTURA 09:00 - 23:00 

● zabezpečení průjezdnosti a pořádku, organizace parkování 
● průběžný úklid odpadků, výnos košů 
● pravidelná kontrola toalet + úklid, dezinfikování klik + doplňování hygien.materiálu 
● dezinfekce madýlek + úklid v turistickém vláčku 
● doplňování dezinfekce ve stojanech (5ks) + večer úklid stojanů do budovy OÚ 

 
NEDĚLE OÚ 07:00 - 09:00 

● úklid Mariánského náměstí 
● sklizení dopravního značení 

 
PONDĚLÍ OÚ 

● úklid dvora KD + dolní klubovny + horní klubovny 
● úklid záchodů v KD + sálu + zasedačky 
● úklid a odvoz party stanů 
● odvoz pivních setů, odp. košů 
● odvoz dopravního značení 

 
Vyhrazené zóny na parkování 

● ulice Na Nivy - od obchodu (P auto) – poučený zaměstnanec agentury 
● U Školy od Mariánské nám. (P auto) – poučený zaměstnanec agentury 
● náměstí u hasičárny (P auto) – poučený zaměstnanec agentury 
● Nová ulice, spodní část obce U Rybníka (P auto) – parkovací rezerva 
● za Kempem, k ZD (P bus) – parkovací rezerva  

 
Kontakt na starostu obce: Zbyněk Frey, tel. 734 655 132 

Koordinátor akce: Mgr. Gabrhelová, tel. 605 407 031 


